

NAŠE ZN: 11258/2016-SZDC-SSV-Ú3/Rr
VYŘIZUJE: Ing. Radomíra Rečková
TEL: +420 725 744 197
E-MAIL: Reckova@szdc.cz
DATUM: Olomouc/25. 10. 2016

POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ PŘ.:

Věc: „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Kuřim - Tišnov“
Dodatečné informace č. 23

Dotaz č. 167:

V projektu byla původně výluka na práce spojené s vložením DKS (včetně všech navazujících prací) výhybek č. 1 a č. 3 v počtu 7 dní a pro výhybky č. 2 a č. 4 v počtu 9 dní. Po úpravách POV se objevil v SP 7 údaj 2x 3 dny (3 dny pro výhybky č. 2 a č. 4, 3 dny pro výhybky č. 1 a č. 3) na stavební práce a práce spojené s vložením DKS.

Domníváme se, že z hlediska rozsahu prací (výstavba složitého odvodnění z UCB1, zřízení železničního spodku a svršku, trakce, zabezpečení výhybek) je výluka 2x 3 dny nedostatečná.

Žádáme vrácení původního počtu dní výluk na vložení DKS (7 dní a 9 dní) do SP 7.

Odpověď k dotazu č. 167:

Časový harmonogram a jeho lhůty s mnoha návaznostmi na náhradní autobusovou dopravu (NAD), výlukové jízdní řády a návaznosti další, byl detailně projednáván v rámci zpracování projektové dokumentace a je výsledkem a konsensem všech schvalovacích orgánů. Navrhovaná změna realizace celé DKS v jednom, závěrečném stavebním postupu umožní konání některých prací, dříve časově rozložených, současně. Kromě toho je v rámci SP7 k dispozici časový prostor 14 dnů na zkoušení zab. zař., který je v rámci možností jednoho zhotovitele při koordinaci prací možno využít i pro závěrečné práce montážní.

Z těchto důvodů nevyhovíme žádosti uchazeče.

Dotaz č. 168:

Při zpracovávání nabídky jsme zjistili že PD pro objekt SO 05-12-45 Žst. Kuřim, přeložka kabelu vn E.ON v km 18,365 SO 05-12-41 Žst. Kuřim, neobsahuje přílohu č.1 Technická zpráva.

Žádáme o doplnění.

Odpověď k dotazu č. 168:

Objekt SO 05-12-45 není součástí projektu stavby.

Technickou zprávu k přeložce kabelu vn E.ON v km 18,365 SO 05-12-41 v uzavřené formě přikládáme.

Dotaz č. 169:

V projektové dokumentaci SO 05-19-02 Žst. Kuřim, most v km 18,692 – podchod se uvádí pojem „stříkaná PU izolační membrána“ jako izolace proti stékající vodě a zemní vlhkosti v tl. 5mm.

Žádáme zadavatele o vysvětlení skratky PU, zda se jedná o polyuretan nebo polyureu.

Odpověď k dotazu č. 169:

V projektové dokumentaci SO 05-19-02 žst. Kuřim, most v km 18,692 je zkratka PU použita pro polyuretan. Uchazeče upozorňujeme, že použitý systém izolace musí být schválen pro použití na železnici.

Dotaz č. 170:

Při kontrole výkazů jsme objevili chyby ve vzorcích:

- a) SO 05-15-02.4 (ve výkazu v oddíle 735 a 736 jsou chybné vzorce)
- b) SO 05-15-06 (ve výkazu na řádku č. 66 pol.č.12 chybí vzorec)
- c) SO 05-19-06 (ve výkazu dle DI 19, není v součtu na ř. 78 započtena položka č. 58)

Bude učiněna oprava?

Odpověď k dotazu č. 170:

K dotazu 170.a)

Ano, přikládáme opravený výkaz výměr SO 05-15-02.4.

K dotazu 170.b)

Ano, opravený výkaz výměr SO 05-15-06 přikládáme.

K dotazu 170.c)

Ano, opravený výkaz výměr SO 05-15-06 přikládáme.

Dotaz č. 171:

Při kontrole výkazů výměr jsme našli chyby ve vzorcích u těchto SO:

- SO 05-15-02 ÚT Žst. Kuřim, stavební úpravy technologické budovy
Chybně násobené množství a jednotková cena
- SO 05-01-01 Žst. Kuřim, trakční vedení
Ve sloupci dodávka chybí součet za oddíl
- SO 05-01-03 Žst. Kuřim, napájení zab.zař. z TV
Ve sloupci dodávka chybí součet za oddíl
- SO 05-01-04 Žst. Kuřim, převěšení ZOK
Ve sloupci dodávka chybí součet za oddíl
- SO 05-01-05 Žst. Kuřim, zavěšení kabelu 6kV
Ve sloupci dodávka chybí součet za oddíl

Odpověď k dotazu č. 171:

Ve výkazu výměr objektu SO 05-15-02UT bylo opraveno u jednotlivých položek násobení množství a jednotkové ceny, u objektů SO 05-01-01, SO 05-01-03, SO 05-01-04, SO 05-01-05 byly doplněny součtové vzorce za oddíly. Opravené výkazy výměr přikládáme. Rozlišení dodávka - montáž se již nevyžaduje. Položky z třídníků jsou ve sloupci montáž.

Opravená část soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) tvoří přílohu této dodatečné informace a rovněž bude uveřejněna na profilu zadavatele na webovém portálu <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70994234>. Uchazeči jsou tedy povinni v zadávacím řízení použít tuto opravenou část soupisu prací.

Zadavatel v souladu s § 147 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, provedl úpravy v uveřejněném oznámení. Opravné Oznámení o zakázce – veřejné služby bylo uveřejněno na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (uveřejněno pod evidenčním číslem VZ 641881).



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny úpravy zadávacích podmínek, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 2. 11. 2016 na den 3. 11. 2016, tedy o 1 kalendářní den. V Opravném Oznámení o zakázce – veřejné služby se tedy mění následující lhůty:

Oddíl IV. 3.3):

rušíme datum 2. 11. 2016 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 3. 11. 2016 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 3.4):

rušíme datum 2. 11. 2016 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 3. 11. 2016 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 3.7):

rušíme datum 2. 11. 2016 v 10:15 hod. a nahrazujeme datem 3. 11. 2016 v 10:15 hod.

Příloha: SO051241_01_TZ.pdf
SO 05-15-06 SP_21102016.xls
SO 05-19-06 SP_21092016.xls
SO 05-15-02.4 SP_UT_24102016.xls
SO 05-01-01 SP_24102016.xls
SO 05-01-03 SP_24102016.xls
SO 05-01-04 SP_24102016.xls
SO 05-01-05 SP_24102016.xls

V Praze dne 25.10.2016

Ing. Jarmila Ozimá
ředitelka odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 1604
ze dne 13.06.2013
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace